БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

Ауырғазы районы муниципаль районының Султанморат ауыл советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

453471, Ауырғазы районы, Солтанморат  ауылы

Центральная  урамы,45А     тел.2-77-00
	[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация  сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район

453471, Аургазинский район, с.Султанмуратово,

ул. Центральная, 45А
тел.2-77-00

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.04.2019г.                                                                                          № 9
с. Султанмуратово
     Об утверждении анализа финансовых, экономических, социальных и иных показателей развития малого и среднего предпринимательства и эффективности применения мер по его развитию на территории сельского поселения Султанмуратовский сельсовет по итогам за 2018год
      Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007г №209-ФЗ «о развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.203г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Султанмуратовский сельсовет, администрация сельского поселения Султанмуратовский сельсовет
ПОСТАНВЛЯЕТ:

1.Утвердить анализ экономических, социальных и иных показателей развития малого и среднего предпринимательства и эффективности применения мер по его развитию на территории сельского поселения Султанмуратовский сельсовет по итогам за 2018год (прилагается)

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде сельского поселения и разместить на официальном  сайте   Администрации  сельского поселения http://cp-sultanmurat.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования).

Глава сельского поселения
Султанмуратовский  сельсовет                                           Л.З.Мухамадиярова